



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา
จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
จ.เจริญการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันยี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		นิว เวิลด์ อะโกร โพรคักส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	90.00	อัน	65.00	5,850.00	62.00	5,580.00	65	5,850.00
2	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	90.00	อัน	30.00	2,700.00	30.00	2,700.00	30	2,700.00
3	ท่อ PE 20 มม /200 เมตร /PN 2.5	5.00	ม้วน	650.00	3,250.00	650.00	3,250.00	700	3,500.00
4	ชุดมินิสปริงเกอร์ Pro-1 Set พร้อมเสาปัก สูง 40 ซม	100.00	ชุด	15.00	1,500.00	15.00	1,500.00	18.7	1,870.00
5	ข้อต่อตรง PVC 2 นิ้ว	30.00	อัน	15.00	450.00	15.00	450.00	18.3	549.00
6	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	40.00	อัน	6.00	240.00	6.00	240.00	6.1	244.00
7	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80.00	อัน	4.00	320.00	3.00	240.00	4	320.00
8	ข้อลด 2 นิ้ว ทด 1 นิ้ว	15.00	อัน	20.00	300.00	20.00	300.00	20	300.00
9	ข้อลด PVC 1*1/2 นิ้ว	20.00	อัน	5.00	100.00	5.00	100.00	8	160.00
10	สามทางลด PVC 1 นิ้ว * 1/2 นิ้ว	30.00	อัน	12.00	360.00	12.00	360.00	15.5	465.00
11	วาล์ว PVC 1.5 นิ้ว	25.00	อัน	70.00	1,750.00	70.00	1,750.00	75	1,875.00
12	กาวต่อท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	5.00	อัน	230.00	1,150.00	230.00	1,150.00	230	1,150.00
13	เทปพันเขียว ขนาด 19 มม*0.2 มม ยาว 15 เมตร	20.00	อัน	20.00	400.00	20.00	400.00	25	500.00
รวมเงิน					18,370.00		18,020.00		19,483.00
รวมเงินที่ซื้อ							18,020.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุประปา จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

18,020.00 บาท

วัสดุจำนวน 13 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

18,020.00 บาท